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AVAJAISPÄIVÄN PERJANTAIN 26.9. OHJELMAT JA RYHMÄT

Turvallisuus ja puolustus 2008 –messujen avajaispäivä käynnistyy klo 9 Lahden kaupunginjohtaja Jyrki Mylly-
virran vastaanotolla, johon kutsuttuina ovat kaikki perjantain ”Suomalaisen yhteiskunnan kriisivalmius” -semi-
naarin osallistujat, yhteensä 35 ministeriön ja organisaation kutsumana ne henkilöt, jotka vastaavat Suomen tur-
vallisuusasioista (viranomaisia, vapaaehtoisia, ministeriöiden virkamiehiä). Kutsuja on lähtenyt noin 950 ja mukaan 
seminaariin mahtuu 450 henkilöä, sisältäen tiedotusvälineiden edustajat.   

Samaan aikaan klo 9 Messukeskuksessa kokoontuvat Poliisiasiain neuvottelukunta ja poliisihallinnon oh-
jausryhmä, joka on poliisihallinnon ylin valmisteluryhmä ja käsittelee poliisihallinnon keskeiset strategiset ja 
toiminnalliset linjaukset. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii poliisiylijohtaja Mikko Paatero.  

Klo 10 käynnistyvän ”Suomalaisen yhteiskunnan kriisivalmius” –kutsuvierasseminaarin aamupäivän 
aiheena on Varautumisen perusteet; Millä tavoin yhteiskunta varautuu kriisitilanteeseen, Valtion ja yhteiskunnan tur-
vallisuus, Valtion kriisinjohtaminen ja Kansainvälinen kriisinhallinta. Aamupäivän päätteeksi kuullaan Elinkeinoelämän 
puheenvuoro.  

Iltapäivällä seminaarissa keskitytään Turvallisuuden toimijoihin mm. arjen, kansalaisen ja yhteiskunnan sekä sotilaal-
lisen puolustuksen ja elinkeinoelämän kannalta. Seminaarin päättää Kansallisen turvallisuustutkimuksen maailmaa, 
strategiaa ja teknologiaohjelmia käsittelevä osio. Messujen pääseminaarissa puhujina ovat mm. puolustusministeri 
Jyri Häkämies klo 10:10 ja sisäasiainministeri Anne Holmlund klo 13.  

Messujen päälehdistötilaisuus järjestetään klo 11:30 Lahti Hallin kokoustiloissa. Puhujana paikalla on mm. puo-
lustusministeri Jyri Häkämies ja Turvallisuus ja puolustus 2008 –messutoimikunnan puheenjohtaja, teollisuusneuvos 
Erkko Kajander.   

Messujen tietoiskut sekä ammattilaisille (Lahti Hallin kokoustilat) että suurelle yleisölle (Lahti Hallin tietoiskutila) 
käynnistyvät klo 10:30. Toimintanäytöksiä messualueella järjestetään koko messujen ajan. 

Eri maiden sotilasattaseat, noin 40 henkilöä, tutustuvat messuihin iltapäivällä ja osallistuvat iltatilaisuuksiin. 
Samoin Vapaaehtoisen maanpuolustuksen neuvottelukunta 50 – 60 hlöä.  

Eri ministeriöiden kansliapäälliköistä pääosin koostuva Turvallisuus- ja puolustusasiain komitea  (TPAK), n. 20 
hlöä, puheenjohtajanaan  puolustusministeriön kansliapäällikkö Kari Rimpi kokoontuvat messuilla klo 15. 

Puolustus- ja ilmailuteollisuus yhdistyksen (PIA:n) seminaariin klo 15:30 kokoontuu noin 40 – 50 hen-
kilöä. Aiheena Kolme kertaa pohjoismainen yhteistyö. Miksi juuri nyt ja mistä varustus? Suomalaisten yritysten 
valmius uusiin haasteisiin. 

Lisäksi messuilla järjestetään eri reserviläisjärjestöjen kokouksia messupäivien aikana. 

Puolustusministeriön vastaanotto kansliapäällikkö Kari Rimpin johdolla alkaa klo 17. Samoin klo 17 alkaen 
messuihin tutustuu puolustusvoimain komentaja Juhani Kaskeala.  
      >>
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Tiivis perjantaipäivä huipentuu klo 19 alkavilla Puolustusvoimien 90-vuotisjuhlavuoden Tattoo 2008 –esityksillä. 
Perjantaina Tattoon isäntänä toimii puolustusvoimain komentaja Juhani Kaskeala. 

Illan päätteeksi kokoonnutaan messujärjestäjien juhlaillalliselle klo 21.  
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